üzere fakih oldu. Sonra Nizâmiye Medresesi’nde müderris oldu.

Müslüman talebeler İslâm dünyasının her tarafından ilim tahsil için

Nizâmiye medreselerine geldiler ve devrin meşhur hocalarından ders aldılar.

Örneğin; Mağrib’den İbn Tûmert, Ebû Abdullah Muhammed b. Abdullah b.

Tûmert el-Berberî es-Sûsî (ö. 524/1130), Ebu’l-Hasan el-Kayravânî, Ali b.

Faddâl b. Ali b. Ğâlib el- Kayravânî (ö. 479/1086) ve Muhammed et-Temîmî,

Muahammed b. Atîk b. Muhammed et-Temîmî el-Kayravânî (ö. 512/1118)

eğitim için Bağdat’a gelmiş meşhur öğrenciler ve daha sonra Mağrib’in en

önemli hocalarıdır. Eğitim amacıyla Endülüs’ten de çok sayıda öğrenci

Nizâmiye Medresesi’ne gelmiştir. Örnek olarak şu meşhur şahsiyetler

verilebilir: Ebu’l-Velîd el-Bâcî adıyla meşhur olan Süleyman b. Halef b. Sad b.